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EDITAL DE NOTIFICACAD

0 SECRETARIO DE ESTADO DE MEIOQ AMEBIENTE, no uso de suas atribuicdes legais que |he confere o ATO N.2 22.307 de 19 de
dezembro de 2017.

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso IV da Lei Complementar n? 38 de 21 de novembro de 1995 e §§ 92 & 10 do
Art. 42 do Decreto n.2 1986/13;

Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do
endereco efou gque o destinatario ndo reside no endereco declinado pele remetente, ou

Considerando que o Autuado reside em lugar incerto e nao sabido.
MOTIFICA:

Os Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados que em seu desfavor encontra-se lavrade Auto de Infracio por
infringéncia a legislacdo ambiental vigente, oportunizando ao Autuado a apresentacdo de DEFESA ADMINISTRATIVA no prazo
de 20 (vinte) dias, a contar do quinto dia atil da data da publicacdo deste Edital, perante este ﬁ]rgﬁu Ambiental.

Cuiaba, 05 de novembro de 2018,
ANDRE LUIS TORRES BABY
Secretaria de Estado de Meio Ambiente
CPF/ CNP)

MOME DO AUTUADO PROCESS0S
DO AUTUADD

& U T ODET E R M ODE
INFRACAD EMBARGOJINTERDICAD

MADEMIRDO INDUSTRIALIZACAD DE PRODUTOS DA 07.162.562/0001- 389874/2018 155145 )

FLORESTA LTDA 80

CARLOS ROBERTO GREGID 009.320.191-533 494325/2018 4941 -
EDSOMN ALVES DOS REIS 005.020.851-93 494339/2018 4944 -
EDMILSON ANTONIO BRAVO 475.383.339-91 76644/2018 162596 124592
WANDER LUIZ MORAES 302.174.662-49 8376/2018 162553 -

A, PEREZ LORETTO - ME ;:.184_913{0001- 681109/2017 162590 -

10.306.400/0001-
JPE. MADEIRAS LTDA g3 d 15432/2018 162594 -

MADEIREIRA ARUS LTDA - EPP 22.359.90&"00'2]1- 16712272018 162597 -

COMERCIO DE MOTOCICLETAS E ELETRONICOS ME ;3.852_313{00&2- 202569/2018 162580 -

JERONIMO LUIZ GONCALVES 536.459.521-87 330727/2018 162599 -



WVERIDIANA VIEIRA

INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS OLIVEIRA

LTDA

EDIO ADRIAND PINTO

SOUZA E BERNARDI LTDA - ME

GP INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA

ROBERSCM DE QUADROS LIMA

RODRIGO DE QUADROS LIMA

GIVALDO RAMOS

GILSON CASTELAN DE SOUZA

DIVANEU DIAS BISPO

EDSON RODRIGUES GOMES

LUCIANG DE MORAES RODRIGUES

5. F. CARVOARIA - ME

MARIA ESTRELA PIRES MOTA

PAULO DE S0OUZA PAULA

CURITIBA TRANSPORTES EIRELI ME

JOAQUIM JOSE SOARES

HAMILTON FRANCISCO DA SILVA

CIRO GAMELLI JUNIOR,

CERAMICA SANTO ANTONIO

SERGIO FELIX DA SILVA

MATAMNA TRANSPORTES LTDA - ME

008.181.611-1&¢ 408830/2018

;;.950.9?3{0001- 4017402018

341.018.962-91 4230182017

;;'340'”350001' 503786/2017

;?.QUD.UEQIUDUI- 5307092017

041.134.501-02 557874/2017
036.933.511-20 557863/2017
458.627.881-15 4293864,/2017
827.697.701-44 2317082018
459.940.301-63 651317/2017
956.642.111-72 231990/2018
179.277.811-20 553624/2015

iz.nw.nwnum- 458426/2015

024.477.991-01 442692/2018
406.399.751-00 466372/2015

;g.s41.120;nuu1— 405740/2018

274.607.111-87 19845/2014
969.523.938-20 366897/2018
615.248.831-15 416471/2018

S;BUE.UUWUDUI- 413213/2018

086.135.751-53 856398/2009

gz.?lﬂl.EZ?fUDﬂl- 344608/2015

162715

162713

162581

162572

162573

162563

162562

162583

167153

107817

167154

134206

135704

1691138

134262

169171

128110

155606

160155

107563

118425

138825

104190

103143

102733

104254

107642

125201

102069

124194



GILMAR MAGIOLO 049.224.231-33 671001/2015 135662 -

APAES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA :§_495_E32}'D 001- 3242242015 3801 -

. 09.410.854/0001-
WWS INDUSTRIA E COMERCIO DE MINERACAD LTDA 10 d 579815/2015 1366438 -

. 93.028.173/0002-
INDUSTRIA DE MOWVEIS CANCAD a0 / 41258972015 121657 -

10.499.638/0001-

ADEILDO VIEIRA ME 73 326464/2015 3803 -
:;DBILI:;TEERPDHADDHA EMPREENDIMENTOS ;:195.54?}'00(}1- 4046592018 160154 )
DOUGLAS TRINDADE PRADO 062.478.231-00 441822/2018 169119 -
JOSE LUCIANO CINTRA COELHO 509.542.616-15 228644/2016 134120 -
ALTAIR VALENTIN PROVESI ROGERI 394.533.080-72 911035/2009 122228 -

02.485.144/0004-

VERDE BRASIL MADEIRAS LTDA - ME 53 28334572009 118321 -
MILSO BUSATTA 541.260.459-53 535395/2017 160007 103916
PAULO CEZAR DE PAULA 458.682.801-30 404184/2018 159655 124227
JAIR BEMEDETTI 156.282.309-44 398730/2015 0727 -

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacao: da69358d ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-05-23T01:26:28-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




